№ 31/2 от 17.09.2020
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О принятии муниципального имущества
в казну Червянского муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ.
Решением Чунской Районной Думы «О передаче муниципального движимого имущества Чунского районного муниципального образования в собственность муниципальным образованиям Чунского района» от 09.09.2020 года № 275, Уставом Червянского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную казну Червянского муниципального образования муниципальное имущество согласно списку (прилагается)

Глава администрации Червянского
муниципального образования	А.С. Рукосуев

Приложение № 1
к Постановлению главы
Червянского муниципального образования
от  29.10.2020 г. № 34/1_

Список
муниципального имущества для принятия в казну Червянского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование
	Количество литров
	Стоимость в рублях

	1
	Дезинфицирующее средство «Анавидин - комплит»
	2
	2657,25

ВСЕГО: по Червянскому муниципальному образованию на общую сумму 2657,25 (две тысяч шестьсот пятьдесят семь рублей  25 копеек)

Глава администрации Червянского
муниципального образования		А.С. Рукосуев